

SMLOUVA O DÍLO

č.....09092014.....

uzavřená ve smyslu ustanovení občanského zákoníku v platném znění č.89/2012
Sb.(dále též jako **občanský zákoník**)

1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou,
U stadionu 1166**

sídlo: U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 75137011
DIČ: CZ 75137011
zastoupený: Mgr. Bc. Danou Havranovou, ředitelkou
telefon: 494 539 220
e-mail: havranova@vosrk.cz
bank. spojení: KB Rychnov n. Kn., č.ú.: 78-9364220267/0100
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **REMING, s.r.o.**
sídlo: Soukenická 1176, Rychnov nad Kněžnou
IČ: 47454687
DIČ: CZ 47454687
zastoupený: Petrem Kuchařem
zapsaný: v KS, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C , vložka 3632
telefon: 494 534 694
e-mail: kuchar@reming-rk.cz
bank. spojení: KB - RK, č.ú. 19-1366310227/0100
(dále jen zhotovitel)

Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jakožto s vítězem zadávacího řízení na zakázku nazvanou „**Rekonstrukce střechy – objekt č. 5 U stadionu II.**“. Jedná se o zakázku malého rozsahu (dle ustanovení § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů) na stavební práce zadávanou mimo rámec zákona v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. Zakázka byla zároveň zadávána v souladu se Směrnicí č. 3 Královéhradeckého kraje.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ, TERMÍN A MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek dále v této smlouvě uvedených dílo specifikované v tomto článku smlouvy, a to dílo funkční a ve vysoké kvalitě odpovídající této smlouvě a standardům a technickým parametrům dle platných právních a technických norem a dle technologických postupů uváděných výrobcí použitých materiálů a výrobků, a toto dílo objednateli řádně a včas předat v dohodnutém místě a termínu a objednatel se zavazuje zaplatit za dílo v této smlouvě ujednanou cenu dle platebních podmínek uvedených v článku 3 této smlouvy.
- 2.2 Předmětem plnění této smlouvy, tedy dílem, jsou stavební úpravy stávajícího objektu Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166, který je součástí pozemku par. č. 798, vše v k.ú. ve městě Rychnov nad Kněžnou (dále jen jako budova).
- 2.3 V rámci rekonstrukce Budovy se zhotovitel zavazuje provést: lokální opravu krovu, výměnu krytiny včetně zateplení, osazení nových pásových světlíků, záchytný a zádržný systém, ochranná opatření nad stroji v interiéru, údržbu zpevněné plochy před svařovnou, údržbu stávajícího septiku, instalaci nového hromosvodu, úpravu svodu dešťové kanalizace. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně veškerých prací a dodávek souvisejících na svůj náklad a na své nebezpečí, a to za podmínek a v rozsahu stanovených v této smlouvě, ve stavebním povolení, v projektové dokumentaci vypracované společností Meridin s.r.o., Bratří Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové pod číslem zakázky 1307 (dále jen projektová dokumentace), ve výkazu výměr, zhotovitel je povinen provést dílo tak, aby bylo vyhověno všem požadavkům v těchto dokumentech. Dokumenty uvedené v předchozí větě jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její přílohy.
- 2.4 V případě nesrovnalostí mezi dokumenty uvedenými v odst. 2.3 této smlouvy a vymežujícími dílo je zhotovitel povinen na tuto nesrovnalost objednatele písemně upozornit. Nesrovnalostí přitom není skutečnost, že požadavek je uveden pouze v některém z dokumentů, pokud tento požadavek není v rozporu s požadavky jiných dokumentů. V případě nesrovnalostí je objednatel oprávněn určit, který z dokumentů má přednost. Pokud jej takto neurčí do 5 dnů od obdržení výzvy zhotovitele, pak platí pořadí přednosti dokumentů od nejdůležitějšího, po nejméně důležitý: nejdůležitějším je tato smlouva a dále následují jednotlivé dokumenty v pořadí uvedeném v odst. 2.3 této smlouvy. Z titulu případného nesouladu mezi dokumenty zhotoviteli nevzniká nárok na změnu ceny díla.
- 2.5 Součástí plnění zhotovitele je dále dodání všech dokladů, tj. průkazů o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění, a souvisejících předpisů (certifikáty, prohlášení o shodě, atesty, zkoušky vč. závěrečné zprávy o hodnocení kvality prací), dále dodacích listů, záručních listů, dokladů o provedení zkoušek a dalších dokladů nutných k provozování a kolaudaci díla dle platných právních předpisů a technických norem, které smluvní strany budou tímto považovat za závazné. V případě rozporů mezi zněním předpisů uvedených v tomto odstavci a zněním této smlouvy je zhotovitel povinen objednatele na rozpor upozornit a je povinen postupovat podle znění smlouvy, pokud mu k tomu dá i přes upozornění na rozpor objednatel písemný pokyn.

- 2.6 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy obdržel veškeré potřebné dokumenty pro realizaci díla a že jemu předaná Projektová dokumentace je kompletní, a že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dle předané Projektové dokumentace, dalších informací a podkladů poskytnutých mu objednatelem provést dílo v požadovaném rozsahu a kvalitě, tedy tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k němuž bude provedeno a aby bylo dodáno bez vad a nedodělků.
- 2.7 V případě, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba provedení prací, které nejsou obsaženy v dokumentech uvedených v odst. 2.3 této smlouvy a bez jejichž provedení je současně znemožněno provedení díla dohodnutým způsobem, a to z důvodu zjištění skrytých překážek provedení díla nebo z důvodu požadavků veřejnoprávních orgánů, nebudou-li tyto důvody vyvolány důvody na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen tyto vícepráce provést, a to na základě uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě, jímž bude o tyto vícepráce doplněn sjednaný předmět plnění a rozsah prováděného díla. Nepodepíše-li zhotovitel dodatek k této smlouvě v souladu s tímto odstavcem ve lhůtě sedmi dnů od doručení návrhu na uzavření takového dodatku, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 2.8. Objednatel je oprávněn zhotoviteli udělit pokyn, aby některou část díla neprováděl.
- 2.9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději v následujících termínech:

Předání staveniště bude v den podpisu smlouvy, který je vázán na vydání stavebního povolení s nabytím právní moci.

Zhotovitel zajistí v předstihu provedení a dokončení prací:

- Stavební úpravy prováděné v interiéru svařovny plamenem a el. obloukem - odstranění dřevěného podhledu, ošetření dřevěných konstrukcí stropu, provedení protipožárního sádkartonového podhledu, zatažení stávajícího vnějšího dešťového svodu do vnitřních prostor.... Zazdění okna strojovny VZD a výměna dveří strojovny VZD, Dále stavební úpravy střechy nad svařovnou plamenem a el. obloukem včetně přílehlých skladů (sklad materiálu, příruční sklad lahví, strojovna VZT) - osazení 6 ks nových světlíků, provedení definitivní střešní krytiny, ... - budou dokončeny do 25 dnů od podpisu smlouvy.

Zadavatel předpokládá zahájení zbývajících stavebních prací uvedených v projektové dokumentaci a soupisu prací v červnu 2015. Zadavatel bude před zahájením těchto prací písemně vyzván k předání staveniště, které se uskuteční do 10 dnů od písemné výzvy. Práce budou dokončeny do 70 dnů od předání staveniště.

- 2.10. Postup prací při provádění díla je stanoven na základě harmonogramu, zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy a je uveden v příloze č. 2.
- 2.11. Místem provádění díla je Budova.

3 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Dohodnutá celková cena za provedení díla v rozsahu, způsobem a za podmínek dle této smlouvy činí:

Cena bez DPH	3 188.000 ,-Kč
DPH 21%	669.480 ,-Kč
Cena celkem s DPH	3 857.480 ,-Kč

3.2 Cena uvedená v odst. 3.1 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná cena za úplné provedení díla a zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a výkony nutné pro zhotovení díla dle této smlouvy.

Cena díla bude navýšena o DPH v zákonné výši a může být zvýšena pouze v případě zvýšení DPH, a to o tuto výši. V případě snížení DPH se cena snižuje, a to o toto snížení.

3.3 Ceny víceprací dle odst. 2.7 této smlouvy mohou být zhotovitelem fakturovány objednateli pouze, pokud byl ohledně této změny uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě. Požadavek na úhradu jiných víceprací než uvedených v odst. 2.7 této smlouvy, nebude objednatelem akceptován.

3.4 Cena víceprací dle odst. 2.7 této smlouvy bude sjednána a zhotovitelem účtována dle jednotlivých položek ve výkazu výměr a pokud je nelze takto určit, pak dle Cenové soustavy URS vydávané ÚRS PRAHA, a.s. v úrovni 2014/II.

O práce či dodávky neprovedené v souladu s pokynem objednatele dle odst. 2.8 této smlouvy bude cena díla automaticky ponížena.

3.5 Z jakýchkoli jiných důvodů, než jsou uvedeny v tomto článku smlouvy, nesmí být celková cena za provedení díla bez DPH uvedená v odst. 3.1 této smlouvy navyšována. Pro vyloučení pochybností zhotovitel současně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

3.6 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za provedení díla uvedenou v odst. 3.1 této smlouvy následujícím způsobem:

- a. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Smluvní strany tak pro vyloučení pochybností sjednávají, že vylučují aplikaci ustanovení § 2611 občanského zákoníku.
- b. Úhrada celkové ceny za provedení díla bude prováděna postupně, na základě vystavených daňových dokladů (faktur) zpětně za každý kalendářní měsíc.
- c. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejdříve 1. a nejpozději 10.den měsíce následujícího po měsíci, za který se úhrada provádí, fakturu za provedené práce oceněné v souladu s výkazem výměr.
- d. Nedílnou součástí každé faktury bude vzájemně (tj. objednatelem a zhotovitelem) odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

- e. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že faktura nebude mít některou z náležitostí či příloh stanovených uvedenými zákony, stanovených touto smlouvou či bude-li trpět jinou vadou, je objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu k opravě s uvedením důvodu jejího vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti od doručení řádné faktury.
- f. Za konečnou fakturu označí zhotovitel poslední fakturu za práce provedené v měsíci provedení díla. Konečný daňový doklad je zhotovitel oprávněn vystavit pouze za splnění těchto podmínek:
- zhotovitel řádně dokončil dílo a předal je objednateli v místě provádění díla na základě zápisu o převímacím řízení podepsaného oběma smluvními stranami,
 - zhotovitel řádně odstranil veškeré vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla objednatelem a uvedené v zápisu o převímacím řízení podepsaném oběma smluvními stranami (pokud objednatel dílo s vadami či nedodělky přijal),
 - zhotovitel předal objednateli veškerou dokumentaci dle odst. 2.5 a 5.8 písm. g) této smlouvy.
- Zhotovitel se zavazuje vystavit konečnou fakturu bezodkladně, nejpozději však do 14-ti kalendářních dnů po splnění poslední z podmínek uvedených v předchozí větě.
- g. Splatnost faktur (daňových dokladů) je 60 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli.
Okamžikem úhrady se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele. V případě pochybností se má za to, že daňové doklady byly doručeny do 3dnů od jejich odeslání.
- 3.7 Objednatel je oprávněn provést úhradu DPH přímo na účet správce daně zhotovitele, jestliže:
- zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění evidován jako nespolehlivý plátec ve smyslu zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo
 - platba či její část bude hrazena bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo
 - platba či její část bude hrazena bezhotovostním převodem avšak na jiný účet zhotovitele, než který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, s čímž zhotovitel souhlasí.

4

SOUČINNOST OBJEDNATELE, NĚKTERÉ POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 4.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli po celou dobu provádění díla potřebnou a řádnou součinnost k včasnému a řádnému provedení díla podle této smlouvy a příslušných právních předpisů, a to v přiměřené lhůtě určené písemně zhotovitelem.
- 4.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k řádnému provádění díla a plnit podmínky stanovené v zápise o předání staveniště po celou dobu provádění díla. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli v průběhu realizace díla napojení na rozvody elektrické energie, plynu a vody v místě provádění díla. Náklady spojené se spotřebou těchto

služeb nese zhotovitel.

- 4.3 O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis, ve kterém bude stanoven rozsah staveniště a vzájemně určeny podmínky používání staveniště včetně určení pracovní doby.
- 4.4 Objednatel prohlašuje, že součástí Projektové dokumentace je vyznačení předpokládaných podzemních vedení v prostoru staveniště. Vytýčení a ochranu těchto vedení se zavazuje zajistit na své náklady zhotovitel.
- 4.5 Objednatel určil jako svého zástupce pro jednání ve věcech technických **Bc. Aleše Koubu** s tím, že k jednání může přizvat dalšího odborníka.
- 4.6 Technický dozor investora bude provádět společnost IRBOS s.r.o., IČO: 25933094, sídlem Kostelec nad Orlicí, Čestice 115, okres Rychnov nad Kněžnou, PSČ 517 41 (dále též jako **TDI**).
- 4.7 Technický dozor investora a ani zástupci objednatele nejsou oprávněni zasahovat do organizace prací a činnosti zhotovitele. Příkaz k přerušení prací může vydat v případě oprávněného podnětu technického dozoru investora pouze odpovědný stavbyvedoucí. V případě, že technický dozor investora bude oprávněně požadovat přerušení prací a odpovědný stavbyvedoucí tak neučiní, veškeré náklady s tím spojené, případné škody nese zhotovitel. V případě, že technický dozor investora bude oprávněně požadovat přerušení prací a odpovědný stavbyvedoucí nebude na stavbě přítomen nebo nebude možno o této skutečnosti učinit zápis ve stavebním deníku má technický dozor investora právo práci přerušit až do doby, kdy se dostaví odpovědný stavbyvedoucí a bude možno provést zápis do stavebního deníku. V takovém případě není objednatel povinen hradit zhotoviteli žádné náklady s tím spojené. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že tento odstavec nevylučuje právo objednatele dle odst. 2.8 této smlouvy, tj. právo udělit zhotoviteli pokyn, aby některou část díla neprováděl, ani právo koordinátora dle odst. 5.21 smlouvy, tj. právo požadovat zastavení prací.

5

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 5.1 Zhotovitel určil jako stavbyvedoucího, který bude na provádění díla dohlížet a je odpovědný za veškerou činnost při provádění sjednaných prací Petra Kuchaře, autorizovaného technika pro pozemní stavby, č. autorizace 0602489 .
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce a činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, budou provedeny s odbornou péčí a v souladu s touto smlouvou a dokumenty, které jsou uvedeny v odst. 2.3 této smlouvy.
Zhotovitel se dále zavazuje, že veškeré použité materiály při provádění díla budou v jakosti A a nové a že materiály na zateplení obálky Budovy (materiály zateplovacího systému) budou provedeny v kvalitativní třídě A (dle certifikace cechu pro zateplování budov) nebo v certifikaci podle norem ETA (ETAG 004).
Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude postupovat v souladu s příslušnými technickými a technologickými normami vztahujícími se k provádění prací při plnění závazků dle této smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje, že provede dílo funkční a v souladu

s příslušnými technickými normami (ČSN) souvisejícími s prováděnými pracemi a činnostmi.

- 5.3 Zhotovitel se zavazuje, že provádění veškerých prací, které souvisejí s předmětem díla a které budou prováděny na staveništi, budou prováděny pouze za podmínek stanovených v protokolu o předání staveniště. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami staveniště a že staveniště je způsobilé pro provedení díla v souladu s touto smlouvou,
- 5.4 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla závazné předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se budou podílet na provádění díla:
- budou řádně proškoleny o podmínkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí,
 - budou odborně a zdravotně způsobilé k provádění díla,
 - budou seznámené s riziky spojenými s výkonem těch činností, které budou dané osoby provádět,
 - budou vybavené odpovídajícími osobními ochrannými pracovními pomůckami,
 - nebudou pod vlivem alkoholických nápojů či jiných návykových látek při provádění díla ani v místě provádění díla,
 - nebudou na místo provádění díla vnášet jakékoliv alkoholické nápoje ani jiné návykové látky,
 - nebudou vstupovat do objektů, zařízení ani prostorů, ve kterých nemají přidělenou práci nebo které nesouvisejí s jejich pracovní činností v rámci provádění díla,
 - budou používat lešení jen dle návodu, při práci na lešení budou mít lešení zaaretované a prostor pod lešením zabezpečený proti pohybu osob pod lešením, a že dodržování těchto povinností bude soustavně vyžadováno a kontrolováno.

Zhotovitel je povinen a objednateli garantuje, že bude dodržovat povinnosti stanovené zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění účinném v době plnění povinnosti, zejména povinnost mít v místě pracoviště kopie dokladů prokazujících existenci základního pracovněprávního vztahu nebo právního vztahu dle smlouvy o dílo či jiné obdobné smlouvy u osob, které užívá k provedení díla, dílo provádět pouze způsobilými pracovníky, kteří mají veškerá příslušná povolení k pobytu na území ČR a pracovní povolení pro místo provádění díla a činnost provádějí v souladu s takovými povoleními a postupovat tak, aby nedošlo k výkonu nelegální práce dle příslušných platných právních předpisů

Zhotovitel se zavazuje v případě realizace prací, při kterých může dojít ke vzniku újmy, na své náklady zabezpečit místo provádění díla v nezbytném rozsahu a na dobu nezbytně nutnou proti vstupu nepovolaných osob.

- 5.5 Pokud provedení některých částí díla zajistí zhotovitel prostřednictvím třetích osob, odpovídá objednateli za kvalitu prací a dodávky, jako by je prováděl sám
- 5.6 Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je vyklizení staveniště a uvedení staveniště do původního stavu, a to nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí díla, popřípadě po odstranění vad či nedodělků díla zjištěných při předání a převzetí díla objednatelem a uvedených v zápisu o přejímacím řízení podepsaném oběma smluvními stranami (pokud bylo dílo s vadami a nedodělky převzato). Neučiní-li tak zhotovitel, je objednatel oprávněn místo provádění díla na náklady zhotovitele vyklidit sám.
- 5.7 Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů v místě provádění díla s tím, že kontrolní dny budou konány nejméně jednou za 14 dnů, nebude-li dohodnuto jinak. Povinnost

svolat kontrolní den ve sjednaném termínu má zhotovitel. O konání kontrolního dne je zhotovitel povinen informovat objednatele alespoň s 5-ti denním předstihem. Svolat kontrolní den je oprávněn kdykoliv také objednatel. Zhotovitel nebo jím pověřená osoba je povinen účastnit se všech kontrolních dnů. Jakýchkoliv kontrolních dnů je oprávněna účastnit se na straně objednatele jakákoliv osoba.

Objednatel, jím zmocněné osoby jsou dále oprávněni průběžně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo osobami odborně či zdravotně nezpůsobilými, v rozporu se svými povinnostmi nebo že nedodrží příslušná ustanovení této smlouvy, je objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků požadovat, aby zhotovitel vykázal takové osoby z místa provádění díla, odstranil vady vzniklé nekvalifikovaným a/nebo vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem.

Zhotovitel se zavazuje průběžně (min. 3 pracovní dny předem) zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, přičemž u této kontroly se zhotovitel zavazuje vždy zajistit přítomnost pana Petra Kuchaře. Před zakrytím všech nepřístupných konstrukcí provede zhotovitel předepsané zkoušky dle ČSN. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže došlo k zakrytí těchto prací, aniž byl objednatel řádně pozván k jejich zakrytí a objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na své náklady. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, ačkoliv byl objednatel řádně pozván k jejich zakrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedené, hradí jejich odkrytí a opravu řádně neprovedených prací zhotovitel. O provedené kontrole prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, bude sepsán zápis, k němuž je zhotovitel povinen vyjádřit se a jenž je zhotovitel povinen podepsat. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli, jím zmocněné osobě výkon práv podle tohoto odstavce smlouvy.

- 5.8 Podle ujednání stran bude ode dne zahájení provádění díla veden vhodným a průkazným způsobem stavební deník, a to minimálně v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, přičemž stavební deník bude obsahovat přesné a podrobné záznamy o provedených pracích a průběhu provádění díla (včetně víceprací a méněprací), zejména jména a příjmení pracovníků pracujících na provádění díla, údaje o časovém postupu a množství provedených prací, dodávky materiálů, zařízení a vybavení pro realizaci díla, nasazení mechanizačních prostředků pro realizaci díla, odchylky prováděných prací od Projektové dokumentace a jejich zdůvodnění, jakož i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány státní správy. Smluvní strany dále sjednávají toto:
- a/ stavební deník musí být na staveništi přístupný po celou dobu provádění díla a zhotovitel se zavazuje kdykoliv na žádost (i ústní) zpřístupnit stavební deník objednateli, jím pověřené osobě, pověřenému pracovníkovi technického dozoru investora.
 - b/ zhotovitelem pověřený stavbyvedoucí uvedený v odst. 5.1 smlouvy uvede v každé části stavebního deníku na úvodní stránce číslo stránky, své jméno a připojí k němu podpis a otisk autorizačního razítka. Do stavebního deníku je vedle smluvních stran oprávněn zapisovat také TDI.
 - c/ jednou týdně je pověřený pracovník TDI oprávněn a povinen prostudovat obsah stavebního deníku, o tomto prostudování učinit do stavebního deníku zápis a v něm se též případně vyjádřit k obsahu předchozích zápisů učiněných v tomto stavebním deníku. Stejná práva má i objednatel a jím pověřená osoba. Zhotovitel se zavazuje umožnit

osobám uvedeným v předchozích dvou větách výkon práv tam uvedených. V případě, že oprávněná osoba zhotovitele provede do stavebního deníku jiný než běžný denní zápis, je zhotovitel povinen předložit stavební deník pověřenému pracovníkovi TDI následující pracovní den po provedení takového zápisu.

- d/ předložení stavebního deníku je osoba, která o jeho předložení požádala, povinna stvrdit svým podpisem. V případě, že tato osoba bude mít výhrady ke správnosti zápisů ve stavebním deníku, je povinna tyto výhrady do stavebního deníku zapsat nejpozději do 7dnů ode dne učinění zápisu, ke kterému má výhrady, a je povinna podrobně uvést, v čem tyto výhrady spočívají. Po zapsání uvedených výhrad je objednatel povinen stvrdit svým podpisem úplnost zápisů ve stavebním deníku.
- e/ oprávněná osoba má právo v případě, že jí zhotovitel k její žádosti a/nebo ve sjednaném pravidelném termínu stavební deník nepředloží, neprodleně písemně zhotovitele vyzvat k jeho předložení.
- f/ jakékoliv schválení zápisu ve stavebním deníku nezabavuje zhotovitele jeho odpovědnosti za provedené dílo.
- g/ povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění veškerých vad a nedodělků díla uvedených v zápisu o přejímacím řízení podepsaném oběma smluvními stranami (pokud objednatel dílo s vadami či nedodělkou přijal) a zhotovitel se zavazuje předat stavební deník objednateli při předání a převzetí díla.
- h/ zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, jsou však podkladem pro vypracování dodatku ke smlouvě.

- 5.9 Zhotovitel určil jako svého zástupce pro jednání ve věcech technických Petra Kuchaře.
- 5.10 Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla, které je způsobeno okolnostmi na straně zhotovitele, uhradit objednateli náklady na technický dozor investora, které objednatel vynaložil po dobu prodlení zhotovitele.
- 5.11 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nemohlo dojít ke škodám objednateli, způsobených nepříznivými klimatickými a povětrnostními podmínkami, případně živelnou pohromou.
- 5.12 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla vedle předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci též další závazné právní předpisy vztahující se k provádění díla, zejména bezpečnostní, požární, hygienické právní předpisy a právní předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Zhotovitel je dále povinen provést v rámci ochrany životního prostředí zejména taková opatření, která zabrání znečištění půdy, ovzduší nebo podzemních vod vlivem nebezpečných chemických látek a přípravků, které jsou při provádění díla používány.
- 5.13 Objednatel je oprávněn jmenovat koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a pokud jej jmenuje, sdělit tuto skutečnost zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě povinen při provádění díla respektovat plnění pokynů koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (v této smlouvě jen jako **Koordinátor**). V případě zjištění závad v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze strany Koordinátora je zhotovitel povinen tyto závady odstranit v termínu určeném Koordinátorem.

- 5.14 Při provádění prací se zvýšeným nebezpečím požáru informuje zhotovitel objednatele o zhotovitelem navržených protipožárních opatřeních, a pokud je to potřebné, zajistí požární asistenční hlídku a následný dohled na staveništi a dále též zpracuje nezbytné plány a postupy k zajištění požární ochrany.
- 5.15 Zhotovitel se zavazuje oznámit vznik každého úrazu na staveništi objednateli Koordínátorovi objednateli tak, aby se Koordínátor a objednatel mohli okamžitě zúčastnit vyšetřování příčin a okolností vzniku úrazu.
- 5.16 Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl seznámen:
- s místem provádění díla, se stavenišťem
 - s pracovním a klíčovým režimem (provoz domu)
 - s umístěním ohlašovny požáru – volat 150
 - s umístěním a použitím hasicích přístrojů a hydrantů
 - s umístěním hlavních uzávěrů vody, plynu a el. energie
- a zavazuje se, že s tímto seznámí všechny osoby, které se budou podílet na provádění díla.
- 5.17 Zhotovitel se zavazuje definovat rizika bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zajistit jejich minimalizaci a prevenci proti nim a předložit objednateli takto definovaná rizika .
- 5.18 Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit Koordínátorovi nebo osobě vykonávající technický dozor objednatele doklad o proškolení všech osob, které se podílejí na provádění díla dle odst. 5.4 této smlouvy.
- 5.19 Zhotovitel je povinen, s dostatečným předstihem před zahájením provádění díla, předat Koordínátorovi veškeré podklady a dokumenty nutné pro zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 5.20 Zhotovitel je povinen projednat a dodržovat všechna opatření, která vyplývají z plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci zpracovaného Koordínátorem a objednatelem odsouhlaseného a zajistit a soustavně kontrolovat dodržování tohoto plánu všemi osobami, které se budou podílet na provádění díla.
- 5.21 Zhotovitel je povinen v případě zjištění nedostatků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci neprodleně zajistit jejich odstranění. V případě, kdy závažnost těchto nedostatků posoudí Koordínátor jako stav ohrožující zdraví nebo život osob a z tohoto důvodu provádění díla písemně nebo i ústně okamžitě zastaví, je zhotovitel povinen takové řízení Koordínátora bezodkladně splnit. Zhotovitel je oprávněn pokračovat v provádění díla po odstranění nedostatku, pro který bylo provádění díla Koordínátorem zastaveno.
- 5.22 Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat v místě provádění díla i jeho okolí pořádek a po dokončení díla provést jejich důkladný úklid. Zhotovitel je dále povinen odstranit a odvést z místa provádění díla na své náklady veškeré odpady a obaly, které při provádění díla vzniknou. Na vyzvu objednatele je zhotovitel povinen doložit objednateli provedení likvidace odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, včetně předložení dokladů o předání odpadů osobám oprávněným k nakládání s odpady.
- 5.23 Zhotovitel určil jako svého zástupce pro jednání v otázkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí Petra Kuchaře.

- 5.24 Zhotovitel je povinen dodržet požadavek objednatele, který si v zadávací dokumentaci výběrového řízení vyhradil pro části předmětu plnění veřejné zakázky, které nesmějí být plněny prostřednictvím subdodavatele. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla informovat objednatele, které části zakázky jsou plněny jedním či více subdodavateli.
- 5.25 Zhotovitel se dále:
- zavazuje, že bude archivovat veškerou dokumentaci po dobu stanovenou právními předpisy, zároveň však alespoň do roku 2025
 - zavazuje, že bude informovat objednatele o všech okolnostech majících vliv na provádění díla, které mohou vést ke změně oproti Projektové dokumentaci, nejpozději do 3 dnů ode dne jejich vzniku,
 - prohlašuje, že souhlasí se zpřístupněním veškeré dokumentace související s provedením díla, zpřístupnění místa provádění díla a dalších podkladů pro potřeby kontroly ze strany objednatele a jiných, právními předpisy určených, kontrolních orgánů a zavazuje se jim poskytnout při kontrole potřebnou součinnost a dbát jejich pokynů.
 - zavazuje poskytnout objednateli bezodkladně veškerou součinnost.
- 5.26 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 5.27 Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
- 5.28 Zhotovitel ručí za bezpečnost práce a je odpovědný za škody na zdraví a majetku způsobené jeho zaviněním v souvislosti s realizací stavby.

6

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST

- 6.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla (předmětu plnění), podle příslušných ustanovení občanského zákoníku, přičemž lhůty a nároky uvedené dále v tomto článku platí i ohledně vad, za které odpovídá zhotovitel v rámci své zákonné odpovědnosti za vady, vyjma vad skrytých, o kterých zhotovitel věděl nebo musel vědět, nebo které jsou důsledkem skutečností, o kterých zhotovitel věděl nebo musel vědět, v době převzetí a předání díla. Takové vady je objednatel oprávněn oznámit kdykoli (tedy i po případném uplynutí lhůt uvedených v tomto článku) a zhotovitel je povinen nárok objednatele z odpovědnosti za tyto vady dle níž uvedeného uspokojit.
- 6.2 Objednatel je povinen oznámit písemně zhotoviteli vady díla písemně, příp. faxem nebo e-mailem, nejpozději do 10 pracovních dnů, poté kdy je zjistil. V oznámení reklamovaných vad uvede objednatel popis vady a jím požadovaný nárok z vadného plnění. Objednatel je oprávněn požadovat dle své volby odstranění vady nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla.
- 6.3 Zhotovitel neodpovídá pouze za vady díla, které byly způsobeny použitím věcí a podkladů poskytnutých objednatelem, pokud zhotovitel nemohl zjistit s vynaložením odborné péče jejich nevhodnost nebo na nevhodnost upozornil objednatele a ten na jejich použití trval. Rovněž tak neodpovídá zhotovitel za vady díla, které vznikly na základě nevhodných pokynů

objednatele, na jejichž nevhodnost objednatel zhotovitel upozornil a přes toto upozornění objednatel na svých pokynech trval.

- 6.4 Podle výslovného ujednání obou stran je zhotovitel povinen všechny oznámené vady bezplatně odstranit opravou, nebude-li objednatel zvolen jiný nárok z vadného plnění, a to ve lhůtách určených níže:
- a/ provedení prohlídky reklamované vady do 3 pracovních dnů od jejího oznámení,
 - b/ doručení vyjádření k reklamaci objednateli do 7 pracovních dnů od oznámení reklamované vady,
 - c/ nastoupení na odstranění reklamované vady opravou do 10 pracovních dnů od jejího oznámení,
 - d/ provedení opravy do 10 pracovních dnů od nástupu na odstranění reklamované vady, pokud se účastníci smlouvy nedohodnou jinak, o takové změně se provede písemný zápis
 - e/ pokud se jedná o havárii (např. zatékání do konstrukcí Budovy apod.) je povinností zhotovitele nastoupit na odstranění reklamované vady opravou ihned po doručení oznámení o reklamaci zhotoviteli.

V případě, kdy z důvodů povětrnostních a klimatických podmínek nebude možno provést odstranění vady opravou ve výše uvedených lhůtách, prodlouží se termín opravy automaticky o dobu, po kterou tyto skutečnosti trvaly a znemožňovaly odstranění vad.

- 6.5 Jestliže zhotovitel reklamované vady neodstraní opravou ani po opakované (tj. druhé) výzvě a po uplynutí náhradního termínu stanoveného objednatel v opakované výzvě, má objednatel právo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla nebo zajistit opravu reklamované vady sám nebo prostřednictvím jím pověřené třetí osoby, a to na náklady zhotovitele, který se zavazuje uhradit je objednateli do 15 kalendářních dnů po té, co mu objednatel předloží jejich vyúčtování. Ostatní povinnosti zhotovitele a práva objednatel tím nejsou dotčena.
- 6.6 Zhotovitel přejímá a objednateli poskytuje záruku za jakost díla po dobu 120 měsíců ode dne převzetí díla objednatel bez vad a nedodělků. Převzal-li objednatel dílo s vadami a nedodělkami zjištěnými při předání a převzetí díla objednatel a uvedenými v zápisu o přejímacím řízení podepsaném oběma smluvními stranami, záruční doba na dílo začíná plynout teprve ode dne odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěného při tomto převzetí. Záruka se vztahuje na veškeré dle této smlouvy prováděné práce a použité materiály a výrobky.

7

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo plně funkční, prosté vad a nedodělků, nejpozději ve sjednaném termínu provedení díla dle odst. 2.9 této smlouvy, v němž se zároveň zhotovitel zavazuje dílo včetně veškeré dokumentace dle odst. 2.5 a odst. 5.8 písm. g) této smlouvy v místě provádění díla objednateli předat.

- 7.2 Zhotovitel je povinen objednatele písemně vyzvat k převzetí dílčích částí stavebního díla (uvedených v čl. 2.9) minimálně 3 dny před termínem převjímky, celého díla minimálně 10 dnů před termínem převjímky. V pochybnostech se bude mít za to, že oznámení o termínu předání díla bylo doručeno objednateli třetího dne po jeho prokazatelném odeslání zhotovitelem na adresu sídla objednatele.
- 7.3 Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným a včasným dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli v dohodnutém místě a čase. O předání a převzetí díla a veškeré dokumentace dle odst. 2.5 a odst. 5.8 písm. g) této smlouvy bude pořízen zápis o převjímacím řízení:
- který bude podepsán oběma smluvními stranami,
 - v kterém budou sepsány zjevné vady díla a ojedinělé drobné vady a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují,
 - ve kterém bude dohodnut termín odstranění sepsaných vad a nedodělků. Pokud se smluvní strany nedohodnou na termínech odstranění sepsaných vad a nedodělků, je zhotovitel zjištěné vady a nedodělků povinen odstranit do 10 dnů ode dne podpisu zápisu o převzetí díla oběma smluvními stranami.
- 7.4. Objednatel je oprávněn, není k tomu však povinen, převzít dílo i v případě, že vykazuje ojedinělé drobné vady a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují.

8

UTVRZENÍ ZÁVAZKŮ

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4.000 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení se splněním povinnosti provést dílo nejpozději ve sjednaném termínu provedení díla dle odst. 2.9 této smlouvy. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je utvrzeno smluvní pokutou trvá i po zaplacení této smluvní pokuty.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý i započatý den prodlení se splněním povinnosti vyklizení staveniště dle odst. 5.6 nebo 9.6 této smlouvy.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje zaplatit v případě zjištění porušování ustanovení Koordinátorem zpracovaného a objednatelem odsouhlaseného plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pokutu ve výši 1.000,-Kč za každé takové porušení. V případě, že se jedná o vážné nebo opakované porušování tohoto plánu zavazuje se zhotovitel zaplatit pokutu ve výši 5.000,-Kč za každé takové porušení. V případě, že se jedná o zvláště závažné porušení tohoto plánu přímo ohrožující zdraví nebo život osob, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každé takové porušení.
- 8.4 Jestliže se zhotovitel nebo jím pověřená osoba nezúčastní kontrolního dne dle odst. 5.7 této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé takové porušení povinnosti.

- 8.5 V případě prodlení zhotovitele s plněním jakékoliv z povinností uvedených v odst. 6.4 písm. c/až písm. e/ této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč,- za každou vadu a i započatý den prodlení.
- 8.6 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou dílčích faktur na cenu díla nebo doplatku na cenu díla (konečné faktury) podle článku 3 této smlouvy.
- 8.7 Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo poškozené smluvní strany požadovat náhradu škody, a to škody v plném rozsahu.

9

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 9.1 Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit pouze v případě podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou a v případech sjednaných touto smlouvou.
- 9.2 Za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
- v případě Objednatele:
- prodlení s uhrazením faktury zhotovitele po dobu delší než 2 měsíce,
 - prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti dle odst. 4.1 této smlouvy, pokud ke zjednání nápravy nedejde ani do 14 dnů ode dne doručení výzvy zhotovitele objednateli ke zjednání nápravy;
- v případě Zhotovitele:
- zhotovitel nezačal provádění díla ani do 14 dnů po sjednaném termínu zahájení provádění díla dle odst. 2.9 této Smlouvy,
 - prodlení zhotovitele se splněním závazku provést dílo dle této smlouvy,
 - zhotovitel poruší kteroukoliv z povinností uvedených v odst. 5.4 této smlouvy,
 - prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti, pokud ke zjednání nápravy nedejde ani do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli ke zjednání nápravy,
 - zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli nebo zjištění úpadku zhotovitele insolvenčním soudem nebo vstup zhotovitele, pokud je právnickou osobou, do likvidace,
 - vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které měly vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy,
 - zhotovitel bude za účinnosti této smlouvy správcem daně označen za nespolehlivého plátce a toto označení bude zveřejněno v Registru plátců DPH.
- 9.3. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy též v případě, že:
- se po uzavření této smlouvy změnil její základní účel v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena,
 - v případě vyšší moci, jejíž důsledky trvají déle než 30 dnů.
- 9.4. Právní účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

- 9.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele z důvodů uvedených v odst. 2.7 nebo 9.2 nebo 9.3 této smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční lhůty, ustanovení o sankcích a náhradě škody.
- 9.6. Objednatel se v případě zániku této smlouvy odstoupením zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení. O tomto předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti díla.
Zhotovitel se zavazuje vyklidit a uklidit místo provádění díla za podmínek dle odst. 5.6 této smlouvy obdobně. Neučiní-li tak zhotovitel, je objednatel oprávněn místo provádění díla na náklady zhotovitele vyklidit sám.
Nepředání místa provádění díla ani nepřevzetí díla dle tohoto odstavce nemá vliv na právo objednatele zadat dokončení díla jinému zhotoviteli.
- 9.7. V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou vzájemné vypořádání následovně. Pokud již zhotovitel obdržel cenu díla či její část, je povinen ji vrátit zpět objednateli. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli práce již provedené zhotovitelem v ceně dle výkazu výměr v plném rozsahu, pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení povinností objednatele nebo v případech dle bodu 9.3. písm. b) nebo c) této smlouvy.

Pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení povinností zhotovitele nebo z jiných důvodů uvedených v této smlouvě, pak je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli práce provedené zhotovitelem v ceně dle výkazu výměr ponižené o 10 %.

Obě smluvní strany jsou oprávněny navzájem se překrývající pohledávky započítat.

10

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 10.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou dohodou obou stran ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, nestanovuje-li tato smlouva jinak. Změna smlouvy jinou než písemnou formou se nepřipouští. Písemnou formou se pro účely této smlouvy rozumí, není-li v této smlouvě uvedeno jinak, pouze písemnost v listinné podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 občanského zákoníku podpisy osob jednajících za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 občanského zákoníku se vylučuje.
- 10.2 Tato smlouva je provedena v sedmi vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží pět vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 10.3. Pro případ, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv důvodu neúčinná nebo neplatná, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku. Příslušné neplatné či neúčinné ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit takovým platným a účinným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy zůstane zachován.
Smluvní strany považují za oddělitelný od zbývajících obsahu smlouvy tento odstavec smlouvy.

- 10.4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 10.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 10.6. Smluvní strany jsou si povinny bezodkladně písemně oznamovat změny kontaktních údajů a dále změny osob uvedených v této smlouvě a oprávněných jednat za některou ze smluvních stran nebo změny jejich kontaktních údajů.
- 10.7. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

11

PŘÍLOHY

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy

- Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet,
- Příloha č. 2 – Harmonogram prací provádění díla,
- Příloha č. 3 – Stavební povolení,
- Příloha č. 4 – Pojištění odpovědnosti, Stavebně montážní pojištění,
- Příloha č. 5 – Projektová dokumentace

V Rychnově nad Kněžnou dne..... 9.9.2014

Objednatel: **Vyšší odborná škola ②
a Střední průmyslová škola
Rychnov nad Kněžnou
U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov n. Kn.
tel. 494 539 211 fax: 494 539 233
IČ: 75137011 e-mail: skola@vosrk.cz**

Alaranna

V Rychnově nad Kněžnou dne..... 9.9.2014

Zhotovitel:

③ REMING s.r.o.
Soukenická 1176
516 01 Rychnov n. Kn.
DIČ CZ47454687
tel.: 494 534 694

Stavba: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
 Objekt: Rekonstrukce střechy - Objekt č.5

čís.	cena	Cena celkem	Poznámka
1	Rekapitulace střechy		
2	1	2 766 000,00	
3	1	88 000,00	
4	1	86 000,00	
5	1	12 000,00	
6	1	230 000,00	
7		3 182 000,00	
8	1	6 000,00	

9 celkem bez DPH

3 188 000,00

10 celkem vč. DPH

3 857 480,00

V Rychnově nad Kněžnou..... dne. 31.7.2014...



(Handwritten signature in blue ink)

příloha č. 1

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy v budovách VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Rekonstrukce střechy obj.č.5
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Reming, s.r.o.
Datum: 30.07.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				219 542,87
1	K	PK	319202	Dodatečná plošná izolace zdiva				2 340,00
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	7,800	300,00	2 340,00
2	K	PK	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	7,800	600,00	4 680,00
3	K	PK	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	7,800	221,00	1 723,80
4	K	PK	6324812	Ochanná folie proti zatečení při odkrytí kce střechy	m2	1 089,447	20,00	21 788,94
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				138 170,39
5	K	PK	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m, alt lešení dle skut	den	3,000	3 000,00	9 000,00
6	K	PK	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	50,000	550,00	27 500,00
7	K	PK	949101111	Ochrana strojů bedněním při rozebírání podhledů	m2	112,888	200,00	22 577,60
8	K	PK	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,938	45,00	1 842,21
9	K	PK	953951313	Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50 mm do betonových konstrukcí	m	84,982	76,70	6 518,12
10	K	PK	95495011	Přesun čidla na povrch střechy	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
11	K	PK	95495012	Oprava stáv komína vel 1050/650/2000 komplex dle skut	kus	1,000	12 185,78	12 185,78
12	K	PK	9549603	Úprava a přesun stáv dešťového svodu - dle skut a pd	m	5,400	1 500,00	8 100,00
13	K	PK	9549604	Ochranná kce kolem strojů - trubková kce neprodyšně obalená Pe folií, řádné utěsnění, prachotěsný kryt - dle skut a pd	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
14	K	PK	9549605	Ochranný a zádržný systém - dle skut a pd	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
15	K	PK	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,290	83,60	525,84
16	K	PK	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,540	573,00	309,42
17	K	PK	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,486	2 650,00	1 287,90
18	K	PK	965082922	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	0,324	290,00	93,96
19	K	PK	972044431	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárníc pl do 1 m2 tl do 100 mm	m3	0,389	2 060,00	801,34
20	K	PK	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,800	54,90	428,22
	D		997	Přesun sutě				50 639,21
21	K	PK	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	27,739	320,00	8 876,48
22	K	PK	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,739	227,00	6 296,75
23	K	PK	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	249,651	9,84	2 456,57
24	K	PK	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	27,739	1 190,00	33 009,41
	D		998	Přesun hmot				200,53
25	K	PK	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,061	189,00	200,53
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 546 457,13
	D		712	Povlakové krytiny				687 981,06
26	K	PK	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	1 024,216	35,00	35 847,56
27	K	PK	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním, profezání bouli	m2	72,611	80,00	5 808,88
28	K	PK	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP - na vyrovnání, odhad 20%	m2	217,889	110,00	23 967,79
29	M	MAT	628522640	pás s modifikovaným asfaltem SBS na vyrovnání a přespádování střechy	m2	250,572	138,00	34 578,94
30	K	PK	71235011	Výtažné zkoušky	hr	5,000	1 000,00	5 000,00
31	K	PK	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně - na vyrovnání a přespádování střechypřířezy sbs pásu, odhad 20%	m2	1 234,326	30,00	37 029,78
32	M	MAT	2832201	fólie hydroizolační střešní tl 1,6 mm š 1300 mm šedá, nosná vložka pes mřížovina, protiskluzný povrch B roof t3 , odolnost proti kroupám	m2	1 419,475	316,00	448 554,10
33	K	PK	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	88,778	116,00	10 298,25
34	K	PK	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	88,778	170,00	15 092,26
35	K	PK	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 234,326	28,80	35 548,59
36	M	MAT	693111460	textilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 419,475	23,10	32 789,87
37	K	PK	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	4,431	782,00	3 465,04
	D		713	Izolace tepelné				597 066,59
38	K	PK	713131111	Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	131,269	46,80	6 143,39

39	M	MAT	6314815	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 30 mm					
40	M	MAT	631481510	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 50 mm					
41	K	PK	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	43,341	65,00	2 817,17	
42	M	MAT	631515000	deska minerální izolační střešní ISOVER S tl.80 mm	m2	2 178,894	22,90	49 896,67	
43	M	MAT	631514980	deska minerální izolační střešní ISOVER S tl.60 mm	m2	1 111,236	169,00	187 798,88	
44	K	PK	71319011	Kotvení střešního souvrství	m2	1 111,236	132,00	146 683,15	
45	K	PK	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	1 089,447	69,00	75 171,84	
46	M	MAT	2832923	Parozábrana Pe folie tl. 0,15-0,2mm, spoje přelepeny páskou	m2	1 016,836	28,00	28 471,41	
47	K	PK	713191321	Montáž izolace tepelné střešních plochých osazení odvětrávacích komínků	m2	1 169,361	35,00	40 927,64	
48	M	MAT	562310400	komínek větrací 75/240-270 mm s krytkou	kus	75,000	98,00	7 350,00	
49	K	PK	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	kus	75,000	342,00	25 650,00	
		D	721	Zdravotníka - vnitřní kanalizace	%	9 150,000	1,77	16 195,50	
50	K	PK	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125-150, sanační, ochranný koš					13 100,00
51	K	PK	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	kus	4,000	2 687,00	10 748,00	
		D	762	Konstrukce tesařské	%	1 400,000	1,68	2 352,00	
52	K	PK	762081510	Plošné hoblování nebo očištění stáv bednění					148 096,78
53	K	PK	76211011	Revize a případná sanace dřevěných nosníků, dřevěných trámů a ostatních dřev kci kollem vpustí - dle skut	m2	1 033,497	34,00	35 138,90	
54	K	PK	76211012	Kontrola stavu dřevěných nosníků, dřevěných trámů a ostatních dřev kci v ploše 1,5m od okapní hrany, ošetření, popř jejich oprava nebo výměna - dle skut	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	
55	K	PK	76211013	Kontrola stavu dřev nosné kce po odkrytí podhledu - ošetření, popř jejich oprava nebo výměna - dle skut	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
56	K	PK	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
57	M	MAT	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m	160,546	155,00	24 884,63	
58	K	PK	762341036	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m3	3,391	6 320,00	21 431,12	
59	K	PK	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	42,491	384,00	16 316,54	
60	M	MAT	605110710	řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II	m2	62,240	73,90	4 599,54	
61	K	PK	762341811	Demontáž bednění střešních z prken	m3	1,643	6 500,00	10 679,50	
62	K	PK	762341932	Vyřezání části bednění střešních z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	55,950	22,90	1 281,26	
63	K	PK	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	6,120	250,00	1 530,00	
64	M	MAT	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 - 5 m	m2	47,011	45,00	2 115,50	
65	K	PK	762342812	Demontáž laťování střešních z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m3	0,259	6 300,00	1 631,70	
66	K	PK	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m2	47,011	12,70	597,04	
67	K	PK	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m3	5,746	871,00	5 004,77	
68	M	MAT	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m	12,000	165,00	1 980,00	
69	K	PK	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střešních sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m3	0,169	6 300,00	1 064,70	
70	K	PK	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střešních sklonu do 60° z desek měkkých	m2	40,938	68,00	2 783,78	
71	K	PK	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m2	18,880	36,00	679,68	
72	K	PK	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	m3	0,154	882,00	135,83	
		D	763	Konstrukce suché výstavby	%	1 823,000	1,23	2 242,29	
73	K	PK	763121421	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30					54 642,88
74	K	PK	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,200	700,00	9 240,00	
75	K	PK	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	m2	56,938	760,00	43 272,88	
		D	764	Konstrukce klempířské	%	1 500,000	1,42	2 130,00	
76	K	PK	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					312 593,91
77	K	PK	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m2	1 063,847	56,00	59 575,43	
78	K	PK	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	168,409	46,00	7 746,81	
79	K	PK	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m	39,311	52,00	2 044,17	
80	K	PK	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m2	7,850	76,00	596,60	
81	K	PK	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	80,273	65,00	5 217,75	
82	K	PK	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,600	123,00	934,80	
83	K	PK	764111651	Oprava prostupu atikou, napojení na oplechování	m	48,000	48,00	2 304,00	
84	K	PK	764212664	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu sklonu do 30°	kus	1,000	2 354,00	2 354,00	
85	K	PK	764212665	Oplechování rovné okapové hrany z Pz barveného plechu rš 330 mm	m2	47,011	1 245,00	58 528,70	
86	K	PK	764214604	Oplechování rovné okapové hrany z Pz barveného plechu rš 400 mm	m	80,273	250,00	20 068,25	
87	K	PK	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz barveného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	80,273	262,00	21 031,53	
88	K	PK	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz barveného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	60,893	302,00	18 389,69	
89	K	PK	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz barveného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	69,335	352,00	24 405,92	
90	K	PK	764311614	Lemování rovných zdí střešních s krytinou skládanou z Pz barveného plechu rš 330 mm	m	6,000	456,00	2 736,00	
					m	45,366	251,00	11 386,87	

91	K	PK	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz barveného plechu	m2	10,415	498,00	5 186,67
92	K	PK	764315625	Lemování trub, konzol, držáků z Pz barvy plechu střech s krytinou skládanou průměru do 300 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
93	K	PK	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz barveného plechu rš 190 mm	m	80,273	480,00	38 531,04
94	K	PK	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz barveného plechu 150/120 mm	kus	8,000	420,00	3 360,00
95	K	PK	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz barveného plechu průměru 120 mm (dle stáv)	m	48,000	420,00	20 160,00
96	K	PK	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	2 984,000	1,52	4 535,68
97	K	PK	765191021	Konstrukce pokrývačské				
98	M	MAT	283292500	Montáž pojistné hydroizolační fólie s lepenými spoji na krokve nebo latě	m2	47,011	30,00	1 410,33
99	K	PK	998765201	fólie podstřešní difúzní Standard 110 g/m2	m2	54,063	37,00	2 000,33
100	K	PK	767311330	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	165,000	4,84	798,60
				Konstrukce zámečnické				
101	M	MAT	55399011	Montáž světlíků sedlových podélných nebo příčných rozpětí do 3000 mm se zasklením	m	34,800	1 546,00	53 800,80
102	M	MAT	55399012	Střešní světlík AL pásový sedlový ozn 1 vel. 17x2,75m, zasklení bezpečnostní sklo, povrch úprava, PO dle PBR, kotvení do bednění, zateplená zvýšená manžeta, lemování, provětrávání	kus	1,000	332 000,00	332 000,00
103	M	MAT	55399013	Střešní světlík AL pásový sedlový ozn 2 vel. 7,8x2,75m, zasklení bezpečnostní sklo, povrch úprava, PO dle PBR, kotvení do bednění, zateplená zvýšená manžeta, lemování, provětrávání	kus	1,000	156 000,00	156 000,00
104	M	MAT	55399014	Střešní světlík stávající obloukový ozn 3 vel. 5,7x2,85m, zasklení polykarbonát 20mm, povrch úprava, kotvení do bednění, zateplená navýšená manžeta o 160mm, lemování, provětrávání, oprava poškozených částí - dle skut	kus	1,000	15 600,00	15 600,00
105	K	PK	767311810	Střešní světlík stávající obloukový ozn 4 vel. 4,3x2,85m, zasklení polykarbonát 20mm, povrch úprava, kotvení do bednění, zateplená navýšená manžeta o 160mm, lemování, provětrávání, oprava poškozených částí - dle skut	kus	1,000	12 300,00	12 300,00
106	K	PK	767316311	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	96,700	128,00	12 377,60
107	M	MAT	562453520	Montáž střešního bodového světlíku do 1,5 m2	kus	6,000	1 220,00	7 320,00
108	M	MAT	562453530	světlík bodový akrylát, manžeta výšky 15 cm, 90 x 90 cm, zateplená manžeta, oplechování, napojení na krytinu	kus	4,000	7 730,00	30 920,00
109	K	PK	767995114	světlík bodový akrylát, manžeta výšky 15 cm, 120 x 120 cm, zateplená manžeta, oplechování, napojení na krytinu	kus	2,000	11 600,00	23 200,00
110	M	MAT	55399017	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	163,296	29,10	4 751,91
111	K	PK	998767201	Lemování otvoru světlíku L 75/150/6	kg	163,296	93,00	15 186,53
112	K	PK	783226100	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	6 981,000	1,35	9 424,35
113	K	PK	7837801	Dokončovací práce - nátěry				
114	K	PK	783783311	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	6,480	62,00	401,76
115	K	PK	784321031	Ošetření stáv krovu proti hnilobě a dřevokaznému hmyzu - dle skut	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
				Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	1 339,674	35,00	46 888,59
				Dokončovací práce - malby a tapety				
				Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m na sdk	m2	70,138	37,00	2 595,11
				Celkem				2 766 000,00



REMING s.r.o.
 Soukenická 1176
 516 01 Rychnov n. Kn.
 DIČ CZ47454687
 tel.: 494 534 594

[Handwritten signature]

pč	kód	popis	m.j.	množství	cena/m.j.	dodávka	montáž
		Zařízení č. 1					
1	751.R.001	Montáž odsávacího radiálního ventilátoru vel.250	ks	1	4065		4065
2	429.R.001	Radiální ventilátor s pohonem na přímo vel.250 (Vo=800m ³ /h, Apc=165Pa, Pel=0,37kW, 400V, 50Hz Poz.č.1.01 Viz výkres č. VZT-02	ks	1	16950	16950	
3	751.R.002	Montáž tlumicí vložky průměr 250	ks	1	195		195
4	429.R.002	Tlumicí vložka průměr 250mm Poz.č.1.02 Viz výkres č. VZT-02	ks	1	812	812	
5	751.R.003	Montáž tlumicí vložky 250x180	ks	1	195		195
6	429.R.003	Tlumicí vložka průměr 250x180mm Poz.č.1.03 Viz výkres č. VZT-02	ks	1	820	820	
7	751.R.004	Montáž izolátoru chvění	ks	4	31		124
8	429.R.004	Izolátor chvění pod ventilátor 4*1 Poz.č.1.04 Viz výkres č. VZT-02	ks	4	128	512	
9	751.R.005	Montáž nosné konstrukce pod ventilátor	ks	1	1050		1050
10	429.R.005	Nosná konstrukce pod ventilátor Poz.č.1.05 Viz výkres č. VZT-02	ks	1	4376	4376	
11	751.R.006	Montáž Výfukové hlavice průměr 250	ks	1	367		367
12	429.R.006	Výfuková hlavice průměr 250mm Poz.č.1.06 Viz výkres č. VZT-02	ks	1	1500	1500	
13	751.R.007	Montáž regulační klapky ruční průměr 160	ks	3	99		297
14	429.R.007	Regulační klapka ruční průměr 160 bez přírub 3*1 Poz.č.1.07 Viz výkres č. VZT-02	ks	3	409	1227	
15	751.R.008	Montáž potrubí celopozinkovaného sk.I	m2	2	141		282
16	429.R.008	Čtyřhranné potrubí celopozinkované sk.I / 80% tvarovek Měřeno elektronicky z výkresu Poz.č.1.10 Viz výkres č. VZT-02	m2	2	438	876	
17	751.R.009	Montáž potrubí celopozinkovaného sk.I	m2	2	120		240
18	429.R.009	Kruhové potrubí celopozinkované sk.I / 80% tvarovek Měřeno elektronicky z výkresu	m2	2	373	746	
19	751.R.010	Montáž plastového potrubí	m2	36	340		12240
20	429.R.010	Plastové potrubí Js 200 a Js160, včetně tvarovek Měřeno elektronicky z výkresu Poz.č.1.10 Viz výkres č. VZT-02	m2	36	950	34200	
21	429.R.011	Závěsový materiál 10m x 0,7kg/m = 7,0kg Viz výkres č. VZT-02	kg	7	160	1120	
22	429.R.012	Spojovací materiál 40ks x 0,0216kg/1šroub+ matice = 3,3kg Viz výkres č. VZT-02	kg	0,9	868	781,2	
23	429.R.013	Těsnící materiál 5 x 1,5m = 7,5m Viz výkres č. VZT-02	m	7,5	77	577,5	
24	429.R.014	Objímka průměr 200mm 20*1 Viz výkres č. VZT-02	ks	11	75	825	
25	429.R.015	Objímka průměr 160mm 20*1 Viz výkres č. VZT-02	ks	6	65	390	
		Zařízení č. 1 - celkem				64497,7	19055

AKTIVNÍ BLESKOSVOD HELITA-ROZPOČET			Jednotková cena	součet cena
AKTIVNÍ JÍMAČ P30/500CM	ks	1	51 310,00 Kč	51 310,00 Kč
KOTVENÍ NA STĚNU HPS 2848	ks	1	1 960,00 Kč	1 960,00 Kč
ZEMNÍ TYČ FeZn ZT 2,0 K SE SVORKOU SR03b	ks	6	170,00 Kč	1 020,00 Kč
PODPĚRA NA STĚNU HAR2445(PLASTOVÁ ŠEDÁ NACVAKÁVACÍ) KOMPLETNÍ VČETNĚ HMOŽDINKY, PODLOŽKY ŠROUBU M8	ks	55	74,00 Kč	4 070,00 Kč
PODPĚRA NA PLOCHOU STŘECHU PV 21d	ks	45	18,00 Kč	810,00 Kč
STAHOVACÍ PÁSKY PRO UPEVNĚNÍ SVODOVÉHO VODIČE KE STOŽÁRU	ks	12	36,00 Kč	432,00 Kč
OCHRANNÝ ÚHELNÍK FeZn VČETNĚ 3 DRŽÁKŮ	ks	2	154,00 Kč	308,00 Kč
VODIČ FeZn Ø10 mm	m	40	16,00 Kč	640,00 Kč
VODIČ AlMgSi Ø 8MM	m	60	12,00 Kč	720,00 Kč
SVORKA ZKUŠEBNÍ SZ - NEREZ	ks	2	53,00 Kč	106,00 Kč
UNIVERSÁLNÍ SVORKA SU (SS) -NEREZ	ks	2	24,00 Kč	48,00 Kč
SVORKA SRO3	ks	4	29,00 Kč	116,00 Kč
OCHRANNÁ TRUBKA PH29	m	4	40,00 Kč	160,00 Kč
MONTÁŽNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE,REVIZE	hod	90	270,00 Kč	24 300,00 Kč
CELKEM BEZ DPH				86 000,00 Kč


REMING s.r.o.
 Soukenická 1176
 516 01 Rychnov n. Kn.
 DIČ CZ47454687
 tel.: 494 534 694



Název stavby: Stavební úpravy svářečské školy včetně přístavby
Investor: Vyšší odborná škola a SPŠ -Rychnov n.Kněžnou U Stadionu 1166
Název dílu: Silnoproudá elektroinstalace
Zpracovatel dílu: SPE Hradec Králové

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby (zák.č.137/2006Sb.), tj. technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací materiálů všech profesí.

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizní práce a zhotovení dokumentace skutečného provedení.

Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák.č.137/2006Sb). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.

Postup výpočtu celkové výměry je v souladu s Sb.č.230/2012 uveden popisem v textové části a je zřejmý v části grafické.

Čís. pol.	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měr. jednotek	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
X		Kabely samozhášivé s dvojitou izolací PVC, včetně montáže, ukončení a				
1.		Kabel CYKY 5Cx1,5	100	m	42,-	4 200,-
X		Kompletní instalační přístroje na omítku, včetně montáže				
1.		Třífázový vypínač 400V-16A nástěnný	2	ks	880,-	1 760,-
X		Hodinové zúčtovací sazby				
1.		Revizní technik,	3	hod	300,-	900,-
2.		Zaučení obsluhy	1	hod	280,-	280,-
3.		Koordináční spolupráce dodavatelů	5	hod	280,-	1 400,-
4.		Demontáže a úpravy stávajících elektrorozvodů.	2	hod	280,-	560,-
5.		zednické připomoci	5	hod	280,-	1 400,-
6.		Dokumentace skutečného stavu.	1	kpl	1 000,-	1 000,-
7.		Výrobní dílenská dokumentace	1	kpl	500,-	500,-
		SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY CELKEM				12 000,-


REMING s.r.o.
Soukenická 1176
516 01 Rychnov n. Kn.
DIČ CZ47454687
tel.: 494 534 694



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy v budovách VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou

Objekt: Údržba dvora

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Reming, s.r.o.

Datum: 30.7.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			D HSV	Práce a dodávky HSV				230 000,18
			D 1	Zemní práce				83 190,80
1	K	PK	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	41,528	385,00	15 988,28
2	K	PK	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	45,600	408,00	18 604,80
3	K	PK	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	41,528	449,00	18 646,07
4	K	PK	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	41,528	137,00	5 689,34
5	K	PK	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	31,309	202,00	6 324,42
6	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,309	262,00	8 202,96
7	K	PK	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,309	14,30	447,72
8	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	56,356	150,00	8 453,40
9	K	PK	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	87,128	9,57	833,81
			D 2	Zakládání				4 029,10
10	K	PK	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	4,300	937,00	4 029,10
			D 4	Vodorovné konstrukce				33 768,84
11	K	PK	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,410	2 720,00	9 275,20
12	K	PK	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	16,440	356,00	5 852,64
13	K	PK	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	16,440	105,00	1 726,20
14	K	PK	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	13,000	119,00	1 547,00
15	K	PK	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	13,000	27,50	357,50
16	K	PK	411361821	Výtuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,409	36 700,00	15 010,30
			D 5	Komunikace				79 878,69
17	K	PK	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	87,128	58,80	5 123,13
18	K	PK	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	87,128	122,00	10 629,62
19	K	PK	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	87,128	158,00	13 766,22
20	K	PK	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	87,128	218,00	18 993,90
21	M	MAT	592452960	dlažba se zámkem rovný 20x16,5x10 cm přírodní	m2	87,999	351,00	30 887,65
22	K	PK	599141111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	7,700	62,10	478,17
			D 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 416,00
23	K	PK	961055111	Bourání základů ze ŽB - stropní deska septiku	m3	2,000	4 708,00	9 416,00
			D 997	Přesun sutě				17 281,95
24	K	PK	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	46,708	35,50	1 658,13
25	K	PK	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	420,372	13,50	5 675,02
26	K	PK	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	46,708	213,00	9 948,80
			D 998	Přesun hmot				2 434,80
27	K	PK	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	44,269	55,00	2 434,80
			Celkem					230 000,00


REMING s.r.o.
 Soukenická 1176
 516 01 Rychnov n. Kn.
 DIČ CZ47454687
 tel.: 494 534 694

(Handwritten signature in blue ink)

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola - změna 06/2014

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel: Reming, s.r.o.

Místo: Rychnov nad Kněžnou, u Stadionu 1166

Zpracoval:

Datum: 30.07.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
2	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
3	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN3 Zařízení staveniště

4	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN7 Provozní vlivy

5	000	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----	-----------	----------------	----	-------	----------	----------

Celkem

6 000,00



REHING s.r.o.
Soukenická 1176
516 01 Rychnov n. Kn.
DIČ CZ47454687
tel.: 494 534 694

Harmonogram prací „Rekonstrukce střechy – objekt č. 5 U Stadionu II.“

Práce a dodávky	rok		2015								
	měsíc	2014	září		červen		červenec		srpen		
Rekonstrukce střechy											
VZT oprava střechy											
Bleskosvod											
El. napojení ventilátorů											
Údržba dvora											
VRN											

Vypracoval Petr Kuchař

V Rychnově nad Kněžnou 31.7.2014



(Handwritten signature)

rozhodnutí nabylo právní
moci dne:

- 2. 09. 2014



MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Odbor výstavby a životního prostředí

Havlíčková 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

tel.: 494 509 111, fax: 494 534 440, e-mail: e-podatelna@rychnov-city.cz

Č.j.: OVŽP-19914/14-Po

Rychnov nad Kněžnou, dne 6. srpna 2014

S.z.: OVŽP-3720/2014-Po

Oddělení: stavební úřad

Vyřizuje: Ing. Petra Ponková

e-mail: Petra.Ponkova@rychnov-city.cz

1. Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č.p.1245, 500 03 Hradec Králové 3
zast. Aleš Kouba, Javornická č.p.1228, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
2. JUDr. Josef Duben, Přepychy č.p.115, 517 32 Přepychy
3. Ing. Hana Kasperová, Masarykova č.p.519, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
4. Gabriela Pleskotová Petrálková, Masarykova č.p.519, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
5. Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova č.p.136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
6. MUDr. Miroslav Cvejn, U Stadionu č.p.1033, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
7. Miroslav Cvejn, Pražská č.p.1526, 547 01 Náchod 1
8. Karel Kadrnožka, Sokolovská č.p.1346, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
9. Karel Kadrnožka, U Stadionu č.p.926, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

STAVEBNÍ POVOLENÍ

Dne 24.6.2014 podal Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č.p.1245, 500 03 Hradec Králové 3, zast. Aleš Kouba, Javornická č.p.1228, 516 01 Rychnov nad Kněžnou (dále jen "stavebník") žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: **Rekonstrukce střechy - objekt č.5 - Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou** na pozemku: pozemková parcela číslo 798 v katastrálním území Rychnov nad Kněžnou.

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), rozhodl takto:

Stavba **Rekonstrukce střechy - objekt č.5 - Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou** (dále jen "stavba") na pozemku: pozemková parcela číslo 798 v katastrálním území Rychnov nad Kněžnou se podle § 115 stavebního zákona

povoluje.

Stavba obsahuje: výměnu střešní krytiny, výměnu světlíků.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických zařízení na stavbě a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.
3. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby v platném znění (dále jen "TP") upravující požadavky na provádění stavebních konstrukcí a technických zařízení.
4. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2015.
5. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby.
6. Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle § 178 až 183 stavebního zákona.
7. Dodavatel stavebních prací bude stanoven na základě výběrového řízení a před zahájením stavebních prací bude oznámen stavebnímu úřadu.
Nevyužitelný odpadní stavební materiál z bouracích a stavebních prací je nutno uložit na povolené skládce, ostatní odpadní materiály je nutno využít nebo odstranit v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Doklady o předání všech odpadů do zařízení k využití nebo odstranění nebo ke sběru nebo výkupu odpadů budou předány na oddělení životního prostředí bezprostředně po dokončení stavby.
8. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly **stanoveny kontrolní prohlídky stavby** realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby:
 - a) po provedení střešní krytiny
 - b) závěrečná
9. Dodavatel (stavebník) stavby je povinen používat pro provádění stavby jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.
10. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba povolena“, který obdrží stavebník jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě do konce výstavby.
11. Před ukončením stavby bude ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního zákona včas stavební úřad požádán o vydání kolaudačního souhlasu. Ždost o vydání kolaudačního souhlasu bude doložena náležitostmi podle § 121 stavebního zákona, tj. zejména dokumentací skutečného provedení stavby, popisem a zdůvodněním provedených odchylek od stavebního povolení,. Dále stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy a předloží stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek.

Odůvodnění

Dne 24.6.2014 obdržel Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: Rekonstrukce střechy - objekt č.5 - Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou na pozemku: pozemková parcela číslo 798 v katastrálním území Rychnov nad Kněžnou, kterou podal Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č.p.1245, 500 03 Hradec Králové 3, zast. Aleš Kouba, Javornická č.p.1228, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad oznámil dne 2.7.2014 zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy. Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání a místního šetření, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námítky a dotčené orgány státní správy svá stanoviska.

Stavební úřad se ve svém řízení zabýval určením okruhu účastníků řízení. Usoudil, že účastníkem řízení je stavebník a dále osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, které mají vlastnická nebo jiná práva k sousedním pozemkům a stavbám na nich, a tato práva mohou být stavebním povolením přímo dotčena.

V průběhu řízení se stavební úřad zabýval vztahem předmětné stavby k územnímu plánu Města Rychnov nad Kněžnou. Stavební úřad posoudil předloženou projektovou dokumentaci a zjistil, že tato stavba je v souladu s územním plánem.

Jelikož se k uvedenému dni nikdo nevyjádřil, Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí využil stanovisek doložených stavebníky k žádosti.

Žádost o stavební povolení byla doložena těmito rozhodnutími, vyjádřeními a stanovisky:

- HZS Královéhradeckého kraje územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Na Spravedlnosti č.p.2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, Havlíčkova č.p.136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životní prostředí, Havlíčkova č.p.136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

V průběhu stavebního řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení z hledisek uvedených v § 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy a posoudil stanoviska a připomínky. Zjistil, že projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení a provedení stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.

Stanoviska dotčených orgánů státní správy byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí.

Námítky účastníků nebyly v řízení uplatněny.


Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (dále jen „správní řád“) odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy, nebo nesprávnost rozhodnutí, nebo

řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, odboru územního plánování a stavebního řádu, podáním učiněným u Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou odboru výstavby a životního prostředí. Odvolání se podává v počtu 9. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí. Podle § 85 odst. 1 správního řádu má odvolání odkladný účinek. Odvolací lhůta pro podání odvolání začíná běžet následující den po dni doručení rozhodnutí. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřipustné.

Stavba nesmí být zahájena, pokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba zahájena.




referent odboru výstavby a životního prostředí
Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou
Ing. Petra Ponková

Příloha pro stavebníka:

Ověřená dokumentace stavby a štítek „Stavba povolena“ budou stavebníkovi předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, stanovený podle položky 18 odst. 1, písm. f) ve výši 5000,- Kč (Za vydání stavebního povolení na změnu dokončené stavby se stanovuje poplatek ve výši poloviny sazby příslušného poplatku.), sazebníku správních poplatků byl uhrazen dne 23.07.2014.

Na vědomí:

1. HZS Královéhradeckého kraje územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Na Spravedlnosti č.p.2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
2. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, Havlíčkova č.p.136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
3. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životní prostředí, Havlíčkova č.p.136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
4. MERIDIN, spol.s.r.o., Bratří Štefanů č.p.238, 500 03 Hradec Králové 3
5. archiv

Počet stran rozhodnutí: 4



AGENTURA VÝCHODNÍ ČECHY
třída Míru 94, 530 02 Pardubice

V Pardubicích dne 29. září 2008

Potvrzení o pojištění

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem REMING, s.r.o., IČO 47454687 uzavřeli pojistné smlouvy č. 5820849448, 5820747175.

Pojistná smlouva č. 5820849448 je uzavřena od 1. listopadu 2007 na dobu neurčitou.

Potvrzujeme, že pojistná smlouva č. 5820849448 zahrnuje pojištění odpovědnosti za škodu do výše limitu pojistného plnění 10 000 000,-Kč, se spoluúčastí 20 000 Kč na území České republiky.

Pojistná smlouva č. 5820747175 je uzavřena od 7. února 2004 na dobu neurčitou.

Potvrzujeme, že pojistná smlouva č. 5820747175 zahrnuje pojištění odpovědnosti za škodu do výše limitu pojistného plnění 5 000 000,-Kč, se spoluúčastí 1 000 Kč na území České republiky.

Ing. Štěpánka Krásová
vedoucí OPP



KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA VÝCHODNÍ ČECHY
TŘÍDA MÍRU 94
530 02 PARDUBICE
-2-

Iveta Slaninová
metodik